
Side�1/1�

Bilag�til�forsvarsministerens�
skrivelse�af�24.�januar�2006�

(B�63�- Spørgsmål�102)

Spørgsmål�nr.�Spørgsmål�nr.�Spørgsmål�nr.�Spørgsmål�nr.�102102102102::::

”I�hvor�mange�tilfælde�har�danske�soldater�rapporteret�om�overtrædelser�af�den�humani-
tære�folkeret�i Irak,�sådan�som�det�ifølge�svaret�på�spm.�18�er�deres�pligt?”�

Svar:Svar:Svar:Svar:

Forsvarskommandoen�har�oplyst,�at�danske�soldater� inden� for�de�sidste�6 måneder� - jf.�
spørgsmål�18�- har�rapporteret�om�tre�tilfælde�af�overtrædelser�af�den�humanitære�folke-
ret� i Irak.�Alle� tre� tilfælde�omhandler� irakiske�myndigheders�hårdhændede�– eller�mulige�
hårdhændede�– behandling�af�personer.�
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